
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1296/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1296/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12196689 122037
0

Дзюба Вікторія Олександрівна 011472 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0255188 Фінанси і кредит 140,400

2 12126259 122037
0

Криницький Костянтин Іванович 008040 X23 23.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0197621 Фінанси і кредит 142,250

3 12007144 122037
0

Ляшко Анна Миколаївна 018192 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0044854 Фінанси і кредит 159,000

1



4 12426429 122037
0

Міленко В`ячеслав Андрійович 018140 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0009288 Фінанси і кредит 140,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1296/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12117339 113544
8

Безгінський Дмитро Михайлович 018495 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0005181 Маркетинг 130,250

2 11964146 113544
8

Головко Анна Олегівна 018404 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0296226 Маркетинг 144,050

3 12147914 113544
8

Пеньковий Юрій Михайлович 018499 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0292424 Маркетинг 137,350

3



4 12438716 113544
8

Радкевич Катерина Віталіївна 018503 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0050450 Маркетинг 124,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1296/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12018391 112862
5

Горда Дарина Олегівна 018502 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0291948 Електронний 
маркетинг

150,450

2 12361301 112862
5

Коваленко Максим Олегович 024948 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195206 Електронний 
маркетинг

139,950

3 12018651 112862
5

Макушинська Діана Олександрівна 018494 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0239921 Електронний 
маркетинг

148,200

5



4 12420649 112862
5

Радченко Вероніка Ігорівна 031814 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0242575 Електронний 
маркетинг

146,200

5 12366491 112862
5

Хамаза Анастасія Олександрівна 018506 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0296315 Електронний 
маркетинг

152,250

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1296/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12237473 114742
5

Волохов-Орлюк Данило Геннадійович 012411 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0003336 Митна та 
біржова справа

137,100

2 12079973 114742
5

Мельник Артем Олександрович 021549 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0101059 Митна та 
біржова справа

142,200

7


